
 1 / 1 

 

 

  

 

2020年５月７日 

各  位 

 

会 社 名  コ ム チ ュ ア 株 式 会 社 

 東京都品川区大崎一丁目 11 番２号 

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  向  浩 一 

 (コード番号：３８４４ 東証第一部 ) 

問合せ先 常務取締役  経営統括  野間  治 

 T e l : 0 3 － 5 7 4 5 － 9 7 0 0 

 

2020年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 当社グループは、2020 年３月期決算発表につきまして、2020 年５月８日（金）に行うことを予定して

おりましたが、同年５月 15 日（金）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

  

記 

 

発表延期の理由 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社グループおよび協力会社

の社員とその家族、お客様、お取引先様をはじめとする関係者の安全確保を最優先事項としながら、事

業への影響を最小限に抑えるべく最善の努力を継続しています。 

このような状況下、当社の決算業務に遅延は生じておりませんが、会計監査をより慎重かつ適正に実

施する時間を確保するため、当初 2020 年５月８日（金）に行うことを予定しておりました 2020 年３月

期決算発表を、同年５月 15 日（金）に延期することといたしました。 

なお、現時点において 2020 年３月期の連結業績予想を変更する予定はございませんが、今後開示すべ

き事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


